Prov.: Fr. G. Zimmermann 1814; Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (1) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756 (erste Vol. hrsg. von J. Jortin, dann von Burmann u. d'Orville)

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis Anno MDCCCXXXI edi coeptae. Cum notis et auctario variorum virorum doctorum. Vol. II. Tom. I. Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1733. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (2) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis Anno MDCCCXXXI edi coeptae. Cum notis et auctario variorum virorum doctorum. Vol. III. Tom. I. Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1733. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (3) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis Anno MDCCCXXXI edi coeptae. Cum notis et auctario variorum virorum doctorum. Vol. IV. Tom. I. Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1734. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (4) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis inchoatae et nunc a doctis viris in Belgio et aliis regionibus continuatae. Vol. V. Tom. I.  
Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1734. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (5) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis inchoatae et nunc a doctis viris in Belgio et aliis regionibus continuatae. Vol. VI. Tom. I.  
Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1735. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (6) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756

**(d'Orville):**

Miscellaneae observationes in auctores veteres et recentiores. Ab eruditis Britannis inchoatae et nunc a doctis viris in Belgio et aliis regionibus continuatae. Vol. VII. Tom. I.  
Amsterdam: Apud Janssonio-Waesbergios, 1736. 8°

Prov.: (Fr. G. Zimmermann 1814); Flensburger Schulbibliothek  
Sign.: Al III 253 / (7) (Verzeichnis 1835, S. 55 [Ph. 2172])  
Bibl.: Brunet III 1756